
Zarządzenie nr 133/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu ds. Planu Równości Płci  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz 28 ust. 1-2, § 29 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z koniecznością opracowania i wdrożenia nowego Planu Równości Płci (Gender 

Equality Plan) w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, niniejszym powołuje się 

Komitet ds. Planu Równości Płci (zwany dalej Komitetem). 

2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) dr Tomasz Chrząstek – dyrektor Centrum Mediów i Promocji; 

2) dr hab. Joanna Czerwik-Marcinkowska, prof. UJK – dyrektorka Instytutu Biologii; 

3) dr hab. Olga Dąbrowska-Cendrowska, prof. UJK – pełnomocniczka Rektora  

ds. Równości Płci (przewodnicząca); 

4) mgr Lucyna Dygas – kierowniczka Działu Kształcenia; 

5) mgr Izabela Frankowicz – specjalistka ds. administracyjnych w Centrum Mediów  

i Promocji; 

6) prof. dr hab. Francesco Giacosa – dyrektor Szkoły Doktorskiej; 

7) mgr Agnieszka Górska – kierowniczka Działu Nauki; 

8) mgr Katarzyna Jeżewska – kierowniczka Działu Spraw Studenckich; 

9) mgr Anna Kacprzak – dyrektorka Biura Rektora; 

10) dr Ana Kaminska – adiunkta w Katedrze Ekonomii i Finansów; 

11) mgr Michał Kania – asystent w Katedrze Psychologii; 

12) mgr Daria Malicka – asystentka w Instytucie Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji 

Społecznej; 

13) mgr Marcin Małek – kierownik Działu Kadr i Spraw Socjalnych; 

14) mgr Michał Marciniak – dyrektor Działu Organizacyjno-Prawnego; 

15) dr Jakub Młodawski – z-ca dyrektora ds. nauki w Instytucie Nauk Medycznych; 

16) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK – prorektorka ds. rozwoju i finansów; 

17) dr Justyna Palacz – kierowniczka Działu Wymiany i Współpracy Międzynarodowej; 

18) mgr Weronika Sałek – asystentka w Instytucie Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji 

Społecznej; 

19) dr Michał Stachura – adiunkt w Katedrze Ekonomii i Finansów; 



20) dr Kinga Stęplewska – adiunkt w Katedrze Ekonomii i Finansów; 

21) mgr Karolina Świeca – doktorantka w Szkole Doktorskiej; 

22) mgr Natalia Walkowiak – asystentka w Instytucie Mediów, Dziennikarstwa  

i Komunikacji Społecznej; 

23) dr Maciej Zdanowicz – prodziekan ds. kształcenia i współpracy z zagranicą na Wydziale 

Sztuki. 

§ 2 

1. Do zadań Komitetu, należy: 

1) opracowanie i wdrożenie nowego Planu Równości Płci w UJK; 

2) monitorowanie wdrożenia i realizacji nowego Planu Równości Płci w UJK. 

2. Przewodniczący/-a Komitetu przydziela zadania poszczególnym jego członkom i nadzoruje 

ich wykonanie. 

 

§ 3 

Świadczenie pomocy prawnej Komitetowi powierza się radcy prawnemu Cezaremu Kalowi. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 160/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie powołania Komitetu ds. Planu Równości Płci 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienione zarządzeniem nr 164/2021 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 listopada 2021 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


